
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Posar també aquestes dades: SCIF + NOM I COGNOMS DE LA JUGADORA

Les jugadores han de venir amb xandall i s'han de canviar al vestidor (no poden venir vestides directament) 

         OBSERVACIONS

És imprencindible confirmar l'assistència abans del dia 4 de DESEMBRE enviant un e-mail a l'adreça 

següent: confirmacioseleccions@fchandbol.com

HORA D'INCORPORACIÓ 8:30h

ACTIVITAT 9h - 11:30h 

FINAL DE LA CONVOCATÒRIA AL ACABAR L'ENTRENAMENT 

DELEGADA NÚRIA ROSELL POU

DISSABTE 7 DE DESEMBRE DE 2024

LLOC DE CONVOCATÒRIA

PAVELLÓ MUNICIPAL D'ESPORTS PARC 

DALMAU - CALELLA

CARLOTA GERMAIN GARRIGA KH-7 BM. GRANOLLERS

C/SANT JAUME, 269 CALELLA 08370

TÈCNIQUES  RESPONSABLES

SELECCIONADORA CAROL CARMONA VILAR

ENTRENADORA AJUDANT SARA GARCIA CERVERA

LAYLA MENDOU SADKI CH ASCÓ

ENIA CABACES VILLARREAL CH AMPOSTA

JULIA ESPAR GUBAU UNIÓ ESPORTIVA SARRIÀ

MARTINA MALLOLA COLOMER	

LARA MARTINEZ DIAZ

UNIÓ ESPORTIVA SARRIÀ

FH SANT VICENÇ

HANDBOL GAVÀ

BLANCA BENITEZ TORNADIJO

ARIADNA CASCAN CORRAL HANDBOL SANT QUIRZE

CE HANDBOL BCN SANTS 

HANDBOL GAVÀ

LAURA MARIA JORIN DIEZ

MARTINA CASTELLANO RUBIO HANDBOL SANT JOAN DESPÍ

MARIONA MONTESINOS GARCIA HANDBOL SANT JOAN DESPÍ

JULIA SABADELL MARTINEZ CH. SANT ESTEVE SESROVIRES

BERTA MARTINEZ PEÑA AEH LES FRANQUESES

MARIA PASCUAL MOLL AEH LES FRANQUESES

OUMOU DIAO DIALLO AEH LES FRANQUESES

El viatge d'anada i tornada serà mitjans propis.

S'ha de portar una samarreta negra per entrenar. 

SELECCIÓ CATALANA INFANTIL FEMENINA

ENTRENAMENT DISSABTE 7 DE DESEMBRE DE 2024 A CALELLA

NORA IGLESIAS DE LA FUENTE HANDBOL POBLENOU

KIRA BUJAN GOMEZ HANDBOL POBLENOU

LLISTAT DE CONVOCATS/DES

NOM I COGNOMS EQUIP / CLUB
LAIA VALLS RIERA HANDBOL POBLENOU

ARLET SISCART MARTINEZ CH. SANT ESTEVE SESROVIRES

ALBA PALACIOS GARCIA


